

Ostern ist am
9. April!



Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

3,95 €

Lindt Osternest

Inhalt: ein Lindt-Goldhase (10 g) und drei speziell gewickelte Lindor Mini-Eier (je 4,6 g) in verschiedenen Sorten, gebettet auf grünem Sizzle, verpackt in einer Stülpedeckelkartonage. Maße: 7,3 x 7,3 x 3,2 cm.

Bestell.-Nr.: 2K1665

Lindt Osterhäschen Duo (weiße und helle Schokolade)

Zwei Goldhasen (je 10 g) in einer Faltschachtel wünschen 'Frohe Ostern' und 'Happy Easter'. Maße: 7 x 5 x 5 cm.

Bestell.-Nr.: 2K1692



Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

2,95 €



Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

27,50 €

Buntos Osterpaket „Necto“ (inkl. Saatgut)

Inhalt: 1 Flasche Weißwein Necto I (0,75 l), 5 Stück Lindt Mini Goldhasen (je 10 g), 18 Stück Lindt Lindor Eier in verschiedenen Farben und Geschmacksrichtungen (je ca. 4,6 g) und ca. 30 Stück bunte Blumenmurmeln (je 1 g, z. B. Ringelblumen oder Kornblumen). Maße: 36 x 20 x 10 cm.

Bestell.-Nr.: 2K1648

Oster-Schokotaler im Säckchen

Inhalt: 6 Stück Vollmilchtaler (je 8 g) im österlichen Design. Geschenkanhänger mit Ostergrüßen. Maße: 12,0 x 10,5 x 3,0 cm.

Bestell.-Nr.: 2K1663



2,95 €



Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

2,95 €

Lindt „Osternest“

Inhalt: 1 Stück Lindt-Goldhase (10 g), 6 Stück Gewickelte Lindor-Mini-Eier (je 4,6 g) in verschiedenen Sorten. Kissenverpackung mit grünem Sizzle. Maße: 15,0 x 10,0 x 3,3 cm.

Bestell.-Nr.: 2K1661



Pralinendose „Osterhase“

Handgemachte Pralinen (ca. 50 g bzw. 125 g) in österlicher Präsentdose. Eine kleine Kollektion bester Confiserie-Pralinen und -Trüffel.

Maße: 9,0 x 9,0 x 5,0 cm bzw. 14,5 x 11,0 x 5,0 cm.

Dose mit 8 Pralinen (125 g) Bestell-Nr.: 2K1637

Dose mit 4 Pralinen (50 g) Bestell-Nr.: 2K1638

Oster-Dose „Lindt-Osternest“

Überraschen Sie zum Osterfest mit dem etwas anderen Osternest. Inhalt: ein Lindt-Goldhase (10 g) und drei Lindor-Kugeln (à 12,5 g), gebettet auf hellgrünem Sizzle. Erhältlich mit verschiedenen Oster-Botschaften.

Maße: 11,5 x 5,8 x 5,8 cm.

Motiv A Bestell-Nr.: 2K1625-A

Motiv B Bestell-Nr.: 2K1625-B

Motiv C Bestell-Nr.: 2K1625-C



Oster-Dose „tool kit“

Inhalt: ein kreatives Multitool (sortiert) als Schlüsselanhänger mit 18+ Funktionen und Key Tool Funktionsbeschreibung sowie eine Mini-Wasserwaage und eine 20 ml Tube Handwaschpaste.

Motiv A Bestell-Nr.: 2K1195-A

Motiv B Bestell-Nr.: 2K1195-B

Motiv C Bestell-Nr.: 2K1195-C

Buntes Lindt Osternest

Ein Lindt-Osterhase (10 g) inmitten von zehn bunten Lindt-Vollmilchschokoeiern (ca. 55 g) auf grünem Sizzle in origineller Pralinen-schachtel.

Maße: 8 x 6,5 x 5,5 cm.

Bestell-Nr.: 2K1669



Buchdose „Frohe Ostern“

Hier gibt es nichts zu lesen, auch wenn es auf den ersten Blick so aussieht: das Metallbuch mit Frohe Ostern Aufdruck enthält 6 leckere Confiserie Pralinen (ca. 75 g, mit Alkohol). Handgemacht mit den besten Zutaten, ist jede Praline ein Unikat und ein Genuss für alle Sinne. Maße: 10 x 10 x 3 cm.

Bestell-Nr.: 2K1698



Salz- und Pfefferstreuer (Set)

Hochwertiges Set aus Edelstahl (ohne Gewürze) mit Stehaufmännchen-Mechanik (fällt nicht um). Einfach zu befüllen dank Schraubverschluss. Maße: 3,3 x 3,3 x 4,1 cm.

Bestell.-Nr.: RX2257



Variation von Salz und Pfeffer

Ein kleines Set, das es in sich hat: die elegante kombinierte Salz- und Pfeffermühle von ROMINOX® mit zwei Keramikmahlwerken kann sofort angewendet werden, denn je ein Glas Salz (40 g) und Pfeffer (20 g) liegen mit im Geschenkkarton. Maße: 22 x 15 x 7,5 cm.

Bestell.-Nr.: 2K1082

Ideal für Ihre Händlereigenwerbung:

Ganz einfach ein Motiv auf Seite 5 auswählen und mit Ihrem Logo, Ihrer Werbung oder mit einem individuellen Gruß ergänzen. Unsere Hotline für Rückfragen: 05136-8987425



Süßer Goldhase

Kleiner Goldhase von Lindt & Sprüngli (10 g). Maße: ca. 8,5 x 4 x 5,5 cm.

Individuelle Werbeanbringung auf der Geschenkverpackung.

Bestell.-Nr.: 860800404

Preis/Stück inkl. Individualisierung

- ab 150 Stück 2,10 €/Stück
 - ab 250 Stück 1,70 €/Stück
 - ab 500 Stück 1,48 €/Stück
- (Größere Stückzahlen auf Anfrage)

Toblerone „Minis“

Riegel (8 g). Individuelle Werbeanbringung auf der Banderole.

Bestell.-Nr.: 860800412

Preis/Stück inkl. Individualisierung

- ab 500 Stück 0,78 €/Stück
 - ab 1.000 Stück 0,63 €/Stück
 - ab 2.500 Stück 0,56 €/Stück
- (Größere Stückzahlen auf Anfrage)



Ferrero Rocher Präsent

Drei köstliche Ferrero Rocher Pralinen (ca. 36 g) zum Verschenken und Genießen. Individuelle Werbeanbringung auf der Geschenkkartonage.

Bestell.-Nr.: 860800422

Preis/Stück inkl. Individualisierung

- ab 250 Stück 2,57 €/Stück
 - ab 500 Stück 2,28 €/Stück
- (Größere Stückzahlen auf Anfrage)

Lindt Lindor Präsent

Lindor Mischung (ca. 36 g) „Frühling & Sommer“: Erdbeer-Sahne, Stracciatella, Pistazie und Cocos. Individuelle Werbeabbringung auf der Geschenkartonage.

Bestell.-Nr.: 860800421

Preis/Stück inkl. Individualisierung

ab 100 Stück 3,94 €/Stück

ab 250 Stück 2,76 €/Stück

ab 500 Stück 2,48 €/Stück

(Größere Stückzahlen auf Anfrage)



Kinder Schokolade „Harry Hase“

Für große und kleine Kinder! Der süße Harry-Hase (15 g). Maße: ca. 8,0 x 3,5 x 2,5 cm. Individuelle Werbeanbringung auf der Geschenkverpackung.

Bestell.-Nr.: 860800424

Preis/Stück inkl. Individualisierung

ab 250 Stück 1,96 €/Stück

ab 500 Stück 1,68 €/Stück

(Größere Stückzahlen auf Anfrage)



Schokoladen Stick Lindt „Hello“

Wahlweise in sechs verschiedenen Geschmacksrichtungen: Strawberry Cheesecake, Crunchy Nougat, Caramel Brownie, Cookies & Cream, Roasted Nuts & Toffee & Blueberry Muffin. Maße: 17,8 x 2,4 x 2,4 cm. Individuelle Werbeanbringung auf der Geschenkverpackung.

Bestell.-Nr.: 860800418

Preis/Stück inkl. Individualisierung

ab 250 Stück 2,86 €/Stück

ab 500 Stück 2,38 €/Stück

(Größere Stückzahlen auf Anfrage)



3D Camper

Auffälliges Werbehilflicht! Individuell bedruckbares Präsent als „Camper“ mit vielen Gestaltungsmöglichkeiten. Gefüllt mit 12 Stück (ca. 60 g) Ritter SPORT Schokotäfelchen. Größe: ca. 14,5 x 7,8 x 5,3 cm. Individuelle Werbeanbringung auf der Verpackung.

Bestell.-Nr.: 860800423

Preis/Stück inkl. Individualisierung

ab 150 Stück 4,30 €/Stück

ab 250 Stück 3,46 €/Stück

(Größere Stückzahlen auf Anfrage)

Anhänger für Tür oder Spiegel mit 1 Schokoladenherz von Lindt

Ihre Werbebotschaft im High-End Digitaldruck auf 200 x 100 mm Fläche macht Ihre Werbung einzigartig und mit einem süßen Gruß in Herzform von Lindt, ist Ihnen die Aufmerksamkeit garantiert. Größe: ca. 20,0 x 10,0 x 1,2 cm.

Bestell.-Nr.: 840102087

Preis/Stück inkl. Individualisierung

ab 150 Stück 2,30 €/Stück

ab 250 Stück 1,77 €/Stück

ab 500 Stück 1,48 €/Stück

(Größere Stückzahlen auf Anfrage)



Motiv-Vorlagen

Vorlagennummer im Bestellschein notieren



O-20001



O-20002



O-20003



O-20004



O-20005



O-20006



O-20007



O-20008

Design-Trends und Motiveempfehlungen

Alle Motive können nach Wunsch mit Bildern, Text, Logos oder Werbung ergänzt werden! Bestehende Texte können beliebig ausgetauscht oder geändert werden!



O-20009



O-20010



O-20011



O-20012



O-20013



O-20014



O-20015



O-20016



O-20017



O-20018



O-20019



O-20020

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer _____

Betriebsname: _____

PLZ / Ort: _____

Straße, Nr.: _____

Telefon: _____

Ansprechpartner: _____

E-Mail: _____

Ja, ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu widersprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum: _____ Unterschrift: _____

Süße Osterpräsente 2023 (Seite 1 von 2)

Artikelnr.	Artikelbezeichnung	Ihre Bestellung in VE	Verpackungseinheit (VE)	Preis pro VE (netto)	Preis pro Stück (netto)	Vorlagennr.
2K1665	Lindt Osternest		1 Stück	3,95 €	3,95 €	--
2K1692	Lindt Osterhäschen Duo		1 Stück	2,95 €	2,95 €	--
2K1648	Buntes Osterpaket „Necto“		1 Stück	27,50 €	27,50 €	--
2K1663	Oster-Schokotaler im Säckchen		1 Stück	2,95 €	2,95 €	--
2K1661	Lindt „Osternest“		1 Stück	2,95 €	2,95 €	--
2K1638	Pralinendose „Osterhase“ 50 g		1 Stück	6,50 €	6,50 €	--
2K1637	Pralinendose „Osterhase“ 125 g		1 Stück	11,50 €	11,50 €	--
2K1625-A	Dose „Lindt-Osternest“ Motiv A		1 Stück	4,95 €	4,95 €	--
2K1625-B	Dose „Lindt-Osternest“ Motiv B		1 Stück	4,95 €	4,95 €	--
2K1625-C	Dose „Lindt-Osternest“ Motiv C		1 Stück	4,95 €	4,95 €	--
2K1195-A	Dose „tool kit“ Motiv A		1 Stück	5,95 €	5,95 €	--
2K1195-B	Dose „tool kit“ Motiv B		1 Stück	5,95 €	5,95 €	--
2K1195-C	Dose „tool kit“ Motiv C		1 Stück	5,95 €	5,95 €	--
2K1669	Buntes Lindt Osternest		1 Stück	4,95 €	4,95 €	--
2K1698	Buchdose „Frohe Ostern“		1 Stück	7,50 €	7,50 €	--
RX2257	Salz und Pfefferstreuer (Set)		1 Stück	12,50 €	12,50 €	--
2K1082	Variation von Salz und Pfeffer		1 Stück	14,95 €	14,95 €	--
860800404	Süßer Goldhase		150 Stück	315,00 €	2,10 €	
	Süßer Goldhase		250 Stück	425,00 €	1,70 €	
	Süßer Goldhase		500 Stück	740,00 €	1,48 €	

Druckdaten: im eps-, pdf- oder jpg-Format bitte per E-Mail an ms@vaps.de
 Lieferzeit: ca. 10- 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe.

Corporate Fashion, Markenartikel, Hits for Kids und Werbemittel mit Händlereigenwerbung, u.v.m.
 Unser vielseitiges Sortiment zu attraktiven B2B-Konditionen: www.vaps.de/marketing-service

* Unverbindliche Preisempfehlung (inkl. MwSt.)

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat. Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen ohne Abzug. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/23.

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer _____

Betriebsname: _____

PLZ / Ort: _____

Straße, Nr.: _____

Telefon: _____

Ansprechpartner: _____

E-Mail: _____

Ja, ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der Nutzung oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu widersprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum: _____ Unterschrift: _____

Süße Osterpräsente 2023 (Seite 2 von 2)

Artikelnr.	Artikelbezeichnung	Ihre Bestellung in VE	Verpackungseinheit (VE)	Preis pro VE (netto)	Preis pro Stück (netto)	Vorlagennr.
860800412	Toblerone „Minis“		500 Stück	390,00 €	0,78 €	
	Toblerone „Minis“		1.000 Stück	630,00 €	0,63 €	
	Toblerone „Minis“		2.500 Stück	1.400,00 €	0,56 €	
860800422	Ferrero Rocher Präsent		250 Stück	642,50 €	2,57 €	
	Ferrero Rocher Präsent		500 Stück	1.140,00 €	2,28 €	
860800421	Lindt Lindor Präsent		100 Stück	394,00 €	3,94 €	
	Lindt Lindor Präsent		250 Stück	690,00 €	2,76 €	
	Lindt Lindor Präsent		500 Stück	1.240,00 €	2,48 €	
860800424	Kinder Schokolade „Harry Hase“		250 Stück	490,00 €	1,96 €	
	Kinder Schokolade „Harry Hase“		500 Stück	840,00 €	1,68 €	
860800418	Schokoladen Stick Lindt „Hello“		250 Stück	715,00 €	2,86 €	
	Schokoladen Stick Lindt „Hello“		500 Stück	1.190,00 €	2,38 €	
860800423	3D Camper		150 Stück	645,00 €	4,30 €	
	3D Camper		250 Stück	865,00 €	3,46 €	
840102087	Anhänger mit Lindt Schokoherz		150 Stück	345,00 €	2,30 €	
	Anhänger mit Lindt Schokoherz		250 Stück	442,50 €	1,77 €	
	Anhänger mit Lindt Schokoherz		500 Stück	740,00 €	1,48 €	

Druckdaten: im eps-, pdf- oder jpg-Format bitte per E-Mail an ms@vaps.de
 Lieferzeit: ca. 10- 15 Arbeitstage nach Druckfreigabe.

Corporate Fashion, Markenartikel, Hits for Kids und Werbemittel mit Händlereigenwerbung, u.v.m.
 Unser vielseitiges Sortiment zu attraktiven B2B-Konditionen: www.vaps.de/marketing-service

* Unverbindliche Preisempfehlung (inkl. MwSt.)

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat. Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen ohne Abzug. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 01/23.